
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа 

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский  

Самарской области 

 

 

 

 

 

Приказ 

от 29.08.2024 г. № 39/5-од 

 

о назначении куратора Школьной службы медиации 

 

 В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной 

службы примирения (далее ШСП), планирования  и мониторинга 

деятельности ШСП, приказываю: 

1) назначить Ладыгину О.Д., учителя русского языка и литературы,  

куратором (руководителем) Школьной службы примирения на 2024-2025 

учебный год.  

2) утвердить список членов Школьной службы примирения в 

следующем составе:  

 Специалисты: Коюкова Е.М., педагог-психолог 

 Педагоги: Рогулёва О.А., учитель   

                 Голутва Н.Н., советник директора по воспитанию 

 Родители: Маслова В.В. 

 

 

Директор школы                                             Волкова Т.Н. 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 



 

 


